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Gaz; Gaza ve Gazze (arşivden) 
 

 
 
Prof. Dr. D. Ali ERCAN 

Değerli arkadaşlar, 

 

4 yıl önce bu zamanlar İsrail-Filistin sorununda Türkiye'de yaratılmak istenen gerginlik ortamı 

karşısında itidalli davranmamız ve Araplarla İsrail arasında taraf tutmamamız gerektiğine  

işaret eden bir makale yazmıştım.. Aradan geçen zaman içinde değerlendirmelerim değişmedi..  

Yazıyı aşağıya alıyorum..  

 

Sevgilerimle. æ 

22.7.14, Ankara 

----------------------- 

İSRAİL-FİLİSTİN ARASINDA İŞİMİZ NE? 

Son zamanlarda Gazze'de yaşanan dramatik olaylardan sonra sık sık gündeme gelen Arap-İsrail 
sorunu konusunda çok şey söylenebilir... Öncelikle İsrail'in Filistin halkına karşı davranışlarını asla 
onaylamadığımı belirteyim.. Ancak bu konuda, Türkiye olarak siyasal ortamda yan tutmanın doğru 
olmadığını düşünüyorum. Bu vesile ile genel tarih bilgilerimizi paylaşmak bakımından akla gelen 
kimi noktalara dikkat çekmek isterim: 

1. Filistinliler/Araplar* ve Yahudiler, kendi tarihlerine göre, Ur[fa]dan çıkıp Kenan vadisine 
dek gidip yerleşen İbrahim peygamberin [hani 99 yaşında çocuk sahibi olan, putları kıran, kurbanı 
ve sünneti ilk başlatan?] iki ayrı eşinden olan iki oğlunun soyundan, yani İsmail oğulları ve  
İzhak oğullarından gelen, aynı soydan kan kardeşi kavimlerdir...  
 
Dinleri, inançları, [aslında biri öbürünün devamı olmakla birlikte] farklı sayılmaktadır:  
Musevilik ve Müslümanlık... Sözde kendilerine Tanrı tarafından vaad edilen [arz-ı mevdud] ve 
sınırları Fırat'tan Nil'e dek uzanan toprakların kavgasını bu analık çocukları 2300 yıldan beri 
sürdürüyorlar.. [İsrail bayrağındaki iki mavi çizgi, Fırat ve Nil ırmaklarını temsil eder!] yani iki kardeş 
kabile arasındaki 2300 yıllık bir davaya dışarıdan karışmak gibi bir şey bizdeki işgüzarlık .. 

2. Zaman geldi, Türk kavimleri de ardı ardına Müslüman oldular; oldular, ama nasıl? Arapların 
uyguladıkları soykırım ve MS 700-800 arasında 5 kuşak süren kanlı cinayetler, talanlar ve savaşlar 
sonrası artık yaşamda kalabilmek için çaresizlikten [assimile] Müslüman olan Türkler, Müslümanlığı 
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kabul ettikten sonra bile Araplar tarafından hiçbir zaman eşit kabul edilmediler. 2. sınıf insan 
(malawi) olarak aşağılandılar. Talanlarda tutsak alınan Türk kızları Arap erkeklerine eğlencelik 
cariye, oğlanlar da köle olarak hizmet ettirildiler.. [Zaten İslam’da eşitlik söz konusu değildir.. 
Müslümanla Müslüman olmayan eşit değildir.. Müslüman olanlardan Arap olanlarla Arap 
olmayanlar eşit değildir.. Arap olanlardan Kureyş kabilesinden olanlarla olmayanlar eşit değildir.. 
Kadınlarla erkekler eşit değildir.. vs. vs.]  
 
Sonuçta, 900'lü yıllarda artık bütün Türkler kılıç zoruyla da olsa Müslümanlaştırılmıştı. Hazar 
Türklerinin bir bölümü de Musevi dinine geçmişlerdi.. Yani bizler 11 yüzyıldan beri Müslümanız. 

3. Ama zamanla çok şey değişti.. Mazlum Türk köleler Arap efendilerine karşı Mısır'da egemenliği 
ele geçirdiler [Kölemenler devleti.. hala Mısırın yöneticileri bunların torunlarıdır. Esmerleşmiş 
derilerine karşın Asyalı yüzleri tanır gibi olursunuz. Mısır ordusunda hala kullanılan kimi terimler  
öz Türkçedir...] Horasan'dan kaçan ve sonradan Anadolu'daki "can dostlarıyla" kaynaşıp, dünyaya 
örnek bir yaşam felsefesi geliştirecek olan Alevi Türkmenler (Kızılbaşlar) kuzey Anadolu yaylaları 
boyunca Kars-Erzurum-Erzincan-Sivas-Malatya-Kayseri üzerinden orta Anadolu'ya dek geldiler. 
Öte yandan Iran'daki Pers-Seleukid [Selçuk] devletinin tebaası olan öbür Türkmen boyları da 
İran'dan ayrılıp güneyden Antep-Maraş-Adana-Toroslar-Konya ve daha ilerilere dek gelerek 
Anadolu Selçuklu devletini ve ardından da Osmanlı devletini kurdular..  
 
Ve büyüyen bu yeni imparatorlukta İzhak ve İsmail oğulları yani Yahudiler ve Araplar tebaa 
durumuna düştüler.. [900-1200 yılları arasında Asya'dan Anadolu'ya 5-10 binlik gruplar halinde 
ardı ardına göç edip gelen Türkmen atalarımızın toplam nüfusu 100-150 bin kadar tahmin 
ediliyor. Yine O zamanlarda Hititlerden bu yana Anadolu'da yaşayan (Türkmen olmayan 
öbür kavimlerin karışımı) Atalarımızın nüfusu da ~ 1 milyon dolayındaydı. Başlangıçta tebaası 
oldukları Selçuk devletinin dili olan Farsça'yı hala konuşan bu Türkmenler, Anadolu'da yeniden  
öz kimliklerini buldular ve Karamanlı Mehmet Bey zamanında tekrar kendi öz dillerine, Türkçe'ye 
döndüler]  

4. Anadolu eksenli bir Türk devleti olarak Osmanlı devleti, özellikle 1453'te İstanbul'un fethinden 
sonra, Doğu Roma İmparatorluğu'nun yerine yeni bir güç olarak Dünya sahnesinde yer alınca, 
Batıda kilise [Vatikan] ve güneyde de [Emevi] Araplar tarafından bir tehdit olarak algılanmaya 
başladı... Osmanlının kurucu gücü olan Sünni Türkmenleri Anadolu'daki Türkmen-Aleviler üzerine 
baskı ve tedhiş uygulamaya yönelten saray politikalarının arkasında Osmanlı sarayındaki  
"İslami danışman" Araplar vardı.. [Aynen şimdi Ankara'da cirit atan AB ve IMF uzmanları gibi] ..  
 
Hatta bunlar Anadolu'da gerginliği artırmak için Alevi Türkmenlerin nefret ettiği Yezid'in adını bir 
şehzadeye verdirmeyi başarmışlardı.. [Doğrudan Yezid adını koyduramadılarsa da Yezidin babası 
anlamında Aba-yezid = Bayezid adı verildi iki şehzadeye]  

Vatikan'ın rejisörlüğündeki siyasal manevralarla Osmanlı askeri gücü doğuya yönlendirildi  
1514 Çaldıran [ Çıldıran!] savaşında iki Türk ordusu birbirini kırdı, tüketti.. Yavuz Mısır'a yöneldi, 
Halifeliği ele geçirdi.. Hesapta olmayan bir şeydi bu Araplar için.. Özellikle Araplar bu durumu 
içlerine hiç sindiremediler.. Boynuz kulağı geçmişti.. Hele hele bir Osmanlı imparatoru tüm  
İslam dünyasının lideri halife olunca...  

5. Fatih Sultan Mehmet İstanbul'u götürdükten sonra (fethetttikten sonra) Kuran-İncil-Tevrat 
birleşimi tek bir kitap yazılması konusunda bir irade göstermiş (!?) ama her nedense bu arzusu 
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gerçekleşmemiş ve başlangıçta dinsel bağnazlığı olmayan Osmanlı devleti, Arap etkisiyle git gide 
İslam şeriatının derin çukuruna yuvarlanmıştır.. Bilime arkasını dönen, dünyadaki teknolojik 
gelişmeleri ıskalayan Osmanlının av olması kaçınılmazdı; nitekim, artık ok-yay dönemindeki 
kazanımları, yaşamını sürdürebilmesi için yeterli olmamaya başlamış ve bir zamanların avcısı 
Osmanlı devleti yeni saldırgan emperyalistlerin avı olmaktan kurtulamamıştır...[Yani şimdi çok mu 
farklı?.. Fizik-Kimya-Biyoloji gibi fen derslerinin seçmeli, ama din dersinin zorunlu olduğu bir eğitim 
sisteminden yetişen gençlik ile çağı yakalaması olanaksız olan Türkiye Cumhuriyeti de aynı 
durumdadır..]  

İşte öykünün burasında 1. Dünya Savaşı sonrası Güneye bakalım..  
 
1918'de Osmanlıyı parçalamak için dört bir yandan saldıran emperyalist güçlerin başında gelen 
İngiltere'ye karşı Filistin cephesinde savaşan Türk ordularını, aynen doğu cephesinde Ermenilerin 
yaptıkları gibi, Filistinli Araplar da düşmanla birlik olup arkadan vurmuşlardı..  
 
Bunlara şimdi "din kardeşliği" edebiyatı ile bu denli çok yakınlık duyanlar, bunca yana yakıla Filistin 
yandaşı olanlar aynı duyarlığı, aynı tepkiyi ne Irak'taki Türkmenlerin, ne Karabağ'daki Azeri 
kardeşlerimizin, ne de Doğu Türkistan'daki Uygur soydaşlarımızın uğradıkları zulümlere karşı 
gösterdiler.. Şimdi bu Filistin sempatizanlarına sormak gerekir: 

* ŞİMDİ DİN KARDEŞİMİZ OLAN FİLİSTİNLİLER 1918'de DİN KARDEŞİ DEĞİL MİYDİ ? 

* BİZİM MİLLİ DAVAMIZ OLAN KIBRIS KONUSUNDA ARAPLAR KİMDEN YANA OLDU ? 

 

BİR BAŞKA TARİHİSEL GERÇEĞE DE DEĞİNMEK İSTERİM...  

 

"OSMANLI DEVLETİNİN BÜTÜN DIŞ BORÇLARININ SİLİNMESİNE KARŞILIK (BUGÜNKÜ İSRAiL 

TORPAKLARININ) OSMANLI DEVLETİNE BAĞLI KALMAK KOŞULUYLA, YAHUDİLERE BIRAKILMASI" 

ÖNERİSİNİ, SULTAN ABDÜLHAMİD KABUL ETMEMİŞTİ.. KEŞKE, DİYOR İNSAN, KEŞKE KABUL ETSEYDİ 

DE, GENÇ TÜRKİYE CUMHURİYETİ O BORÇLARI ÖDEMEK ZORUNDA KALMADAN DEVRİMLERİ 

BÜYÜK BİR HIZLA GERÇEKLEŞTİREBİLSEYDİ VE CUMHURİYETİN EKONOMİK TEMELLERİ DAHA 

SAĞLAM ATILABİLSEYDİ... TOPRAK REFORMU RAHATLIKLA YAPILABİLİR, EĞİTİMDE VE SANAYİDE 

DAHA GÜÇLÜ ATILIMLAR YAPILABİLİRDİ..  

 

GENÇ CUMHURİYET KURULUŞ YILLARINDA BİN BİR MEŞAKKETLE, GELİŞMESİNDEN, 

KALKINMASINDAN ÖDÜN VEREREK ÖDEDİĞİ BU BORÇLARI ÜSTLENMEMİŞ OLSAYDI  

ŞİMDİKİ DURUMUMUZ KESİNLİKLE ÇOK FARKLI OLACAKTI. NE EKONOMİK SORUNLAR  

VE NE DE BÖLÜCÜLÜK/GERİCİLİK.. 

SONUÇTA NE OLDU YANİ? İSRAİL DEVLETİ SÖKE SÖKE YİNE KURULDU.. HEM DE İSTEDİĞİNDEN  

ÇOK DAHA BÜYÜK BİR TOPRAK PARÇASI ÜZERİNDE VE BİZ YİNE BORÇ İÇİNDEYİZ.  

***  

DİN VE MİLLİYET  

Son olarak rahmetli Üzeyir Garih'le ilgili bir anımı anlatayım.. Rahmetlinin beni ziyaret ettiği bir gün  
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sohbet sırasında Türkiye-İsrail savunma sanayi ilişkilerindeki sorunlardan söz açıldı.  

Sözlerim alınganlık yaratmış olacak ki, beni şaşırtan ifadeleriyle "Hocam" dedi,  

"Şunu bilin lütfen, ben Türkiye'de yaşayan bir Yahudi değilim, ben dini Musevilik olan bir Türk'üm." 

 

*** 

Filistin lideri Abbas'tan Rum kesimine destek 

Kıbrıs Rum kesimini ziyaret eden Filistin lideri Mahmud Abbas, Kıbrıs sorununda Rum tezlerini 

desteklediklerini açıkladı. Rum Yönetimi ise, Filistin’de temsilcilik açma kararı aldı. 

 

 
 

Mahmoud Abbas, Dimitris Christofias 

Filistin Yönetimi Başkanı Mahmud Abbas ve Kıbrıs Rum lideri Yönetimi lideri Dimitris Hristofyas  

 

Petros Karadjias / AP SELİM SAYARI 

ntvmsnbc Güncelleme: 15:54 TSİ 09 Temmuz. 2009 Perşembe 

 

LEFKOŞA - Beraberindeki bir heyetle resmi davetli olarak Güney Kıbrıs’a gelen Filistin Yönetimi 

Başkanı Mahmud Abbas, Rum Yönetimi Lideri Dimitris Hristofyas’la görüştü. İki lider kendi 

ifadeleriyle işgalin sona erdirilmesi için ortak mücadele edeceklerini söyledi. Görüşmeden sonra 

yapılan ortak açıklamada Hristofyas, Filistin Yönetimi’nin Rum halkının “mücadelesine” verdiği 

destekten ötürü minnettar olduklarını söyledi. Rum tezlerini İslam Konferansı Örgütü’nde 

savunduğu için Mahmud Abbas’a ayrıca teşekkür eden Hristofyas, Ramallah’ta Rum temsilciliği 

açılacağını, Filistin’le ekonomi, turizm ve eğitim alanlarında ikili anlaşmaların hayata geçirleceğini 

açıkladı. Hristofyas, “Her iki tarafça uzlaşılan ilkeler temelinde, Filistin halkının cefasına son vermek 

ve Filistin’in kalbinde bulunduğu Ortadoğu sorununa barışçıl bir çözüm getirmek için yeniden 

yaratıcı bir diyaloğun başlamasını istiyoruz.” dedi. Hristofyas, Güney Kıbrıs’ın, Filistin halkının 

haklarıyla ilgili BM Komitesi üyeliğini sürdüreceğini, AB içinde de Filistinli “kardeşlerinin” davasını 

desteklemeye devam edeceğini söyledi. 

Mahmud Abbas ise, Güney Kıbrıs’ın Filistin halkının haklarının geri alınması, iki devletli bir çözüm  



5 
 

çerçevesinde, başkenti Doğu Kudüs olacak bağımsız bir Filistin devleti kurulması mücadelesine 
verdiği istikrarlı destek için Hristofyas’a teşekkür etti. 

Güney Kıbrıs’ın, Ortadoğu sorununda kendilerine verdiği desteğin İsrail’le müzakere çabalarında 
elini güçlendirdiğine işaret eden Abbas, “Filistin toprakları içinde, Ramallah’ta temsilcilik açma 
kararınız bizi ziyadesiyle memnun etti, aynı zamanda bize, aramızdaki ilişkileri daha da pekiştirme 
gücü verdi ve haklarımız için verdiğimiz mücadelenin çıtasını yükseltti” dedi. Abbas, Rum Yönetimi 
Başkanı Hristofyas’ı en kısa zamanda Filistin’e beklediğini de söyledi. Filistin Yönetimi Başkanı 
Mahmud Abbas, bugün Rum Ortodoks Kilisesi Başpiskoposu II. Hrisostomos’la görüşecek ve 
beraberindeki heyetle akşam saatlerinde adadan ayrılacak. 

RUM BASINI: ENDİŞEMİZ ORTAK 
 
Rum basını ziyareti, “Rum Yönetimi Türklerin, Filistin’se İsrail’in işgaline son verilmesi için 
birbirini karşılıklı destekliyor” ifadesiyle değerlendirdi. Fileleftheros gazetesi haberi,  
“Endişe ve Tedirginlikler Ortak… Kıbrıs ve Filistin Bütün Alanlarda Karşılıklı Destek Konusunda 
Anlaştı” manşetiyle verdi. 

**** 

Değerli arkadaşlar,  
 
Bir süre önce Gazze olayları dolayısıyla, Arap dünyasının umursamadığı Filistin’e kraldan çok kralcı 
havasında sahip çıkan hükümetin, Türkiye'deki muhtaçların haklarından keserek bol keseden 
yardım kampanyaları düzenlemesi üzerine yazdığım yazıya 1. dünya savaşında Filistin cephesinde 
olan bitenlerden bahseden bir kitaptan, bir iki paragraf ekleyerek bilgilerinize sunuyorum..  

"A brief record of the Advance of the Egyptian Expeditionary force under the Command of 
General Sir Edmund H. H. Allenby"  

General Allenby'nin Hatıratı - Berikan Basım Yayım"  
  
"..Filistin cephesinde çok zayıf düşmüş Osmanlı orduları karşısında, İngiliz kuvvetler komutanı 
General E. Allenby 'in emrindeki 500 bin kişilik "haçlı" ordusunda, T. Lawrence 'in yönettiği  
Emir Faysal Birlikleri de "arkadan vurucular" olarak işbirliği içindeydiler.. Sonuçta, sayıca az ve  
geri teknikle donanmış Türk orduları adeta imha edildi.. Süveyş Kanalı’nda, binlerce Türk 
askerinin cesetleri yüzüyordu...." 

Muzaffer Haçlı Komutanı Allenby 

Asıl adı ve unvanıyla General Sir Henry Hynman Edmund Allenby, Kudüs'ü Osmanlı İmparatorluğu' 
ndan Araplarla birlikte kurtardığında 1095'ten bu yana bir türlü zafere erişemeyen Haçlı Seferleri' 
nin muzaffer tek komutanı olarak kutsandı. [Jonathan Riley, The First Crusaders 1095-1130]  
 
Bu eserde General Allenby, Filistin'i 400 yıl sonra Müslümanlardan kurtararak Hristiyanlığa 
armağan eden komutan olarak anlatılıyor! General Allenby'nin en önemli yardımcısı ise Filistinli 
Araplar !  
..... 
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Kudüs, tam 400 yıl sonra 9 Aralık 1917'de işgal edilerek, Osmanlı'dan kurtarıldı! General Allenby,  
Ekim ayının başlarında Hintli, Avustralyalı ve Arap aşiretlerinden oluşturulmuş süvari birlikleriyle 
sırf Osmanlı İmparatorluğu'nun imhası adına Türk birliklerine saldıra saldıra Damascus'tan güneye 
doğru ilerliyordu. Onlar, Kraliçe Victoria'nın göz kamaştıran altınlarıyla bezenmiş Hicaz'lı Arap 
aşiret birliklerinin elbirliğiyle Türk askerini avlamakla meşguldürler. 19 Eylül'de tutsak ettikleri  
Türk askerlerinin sayısı 60 bini aşmıştı! [Midelerinde yuttukları altın vardır düşüncesiyle, 
Araplar bu esirlerin pek çoğunun midelerini hançerle deşmişlerdi.]  
... 
General Allenby her işgal ettiği Osmanlı toprağında Arapların büyük coşkusuyla karşılandı.  
Şam'da dükkanlar kapatılmış, herkes bayramlık elbiselerini giymişti. Kudüs'te ise İngiliz ordusu  
ve işbirlikçileri olan Arap süvarileri sağ kanattan kente girerken, coşku ayyuka çıkmıştı.  
At ve develerden oluşan Arap süvarileri bu zaferin çok anlamlı tarafını oluşturmaktaydılar. 
..... 
 
General Allenby 11 Aralık 1917 günü görkem içinde bu kutsal kente yürüyerek girdi ve O’nunla 
birlikte Kudüs bunca asır sonrasında ilk kez Hristiyanların olmuştu. Onlar şükrederler ki, son olarak 
300 Türk askerini de tutsak etmiş ve birçoğunu öldürmüşlerdi.. 
.... 
Jaffa Kapısı'nda General Allenby İngiliz, İskoç, İrlandalı, Wales, Avustralyalı, Yeni Zelandalı, Hintli, 
Fransız ve İtalyan birlikleriyle bir yeni çağı açmakta ve Norman Kralı Aslan Yürekli Richard'ın 
intikamını almaktaydılar. 
  
.... 
   
GAZ - GAZA - GAZZE 
  
AKIL TUTULMASI DENEN ŞEY İŞTE BUDUR..  
 
TÜRKİYE'DE BÜYÜK BİR KESİM TAM BİR AKIL TUTULMASI İÇİNDE...  
 
ZATEN YANDAŞLAR "GAZA" İLE MEST OLMUŞ DURUMDALAR, KARŞITLAR İSE ADAMA "GAZ" 
VERMEK PEŞİNDE, AKILLARI SIRA MUHALEFET YAPIYORLAR.. İLERDE YAPILMASI OLASI BİR 
ÇILGINLIK İÇİN ADETA DAVETİYE ÇIKARILIYOR.. "YALNIZCA SEÇMENLERİMİZ DEĞİL, 
MUHALİFLERİMİZ DE, YANİ TÜM MİLLET İSTEDİ BU SAVAŞI" DEYİP MUKADDES CİHADA 
GİRİŞEBİLECEK SİYASETÇİLERİN VARLIĞINDAN BENİM KUŞKUM YOK..  
 
BÖYLE BİR DURUMDA, ZATEN SALLANTILI OLAN DEMOKRASİ İYİCE ASKIYA ALINABİLİR,  
 
"OLAĞANÜSTÜ DURUM" BAHANESİYLE GEREKLİ(!) "DAHİLİ TEMİZLİK" ÇALIŞMALARI BAŞLATILIR... 
  
DEĞERLİ ARKADAŞLAR,  
 
BU BİZİM SAVAŞIMIZ DEĞİL,  
BU BİZİM KAVGAMIZ DEĞİL,  
BU BİZİM ÇÖZECEĞİMİZ BOYUTTA BİR MESELE DE DEĞİL...  
 
KENDİ ÜLKEMİZDE ONLARCA SORUN ÇÖZÜMSÜZ BEKLERKEN, 30 YILDAN BERİ DOĞUDA ASAYİŞİ, 
TOPLUM HUZURUNU SAĞLAYAMAMIŞKEN, 4 MİLYON YURTTAŞIMIZ GECE AÇ YATARKEN,  
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"AYRANI YOK İÇMEYE, ATLA GİDER S..MAYA" ÖRNEĞİ GÜLÜNÇ BİR ZAVALLILIK SERGİLEYEN  
ÜLKE OLMAK ÇOK ACI. 
 
AKILLARI SIRA YARDIM KONVOYLARI DÜZENLEYEN FEDAİ AKTİVİSTLERİN VE ONLARI EL ALTINDAN 
DESTEKLEYEN SİYASİLERİN, 6 GEMİ DOLUSU YARDIM DİYE TOPLADIKLARININ, ASLINDA SUUDİ / 
ARAP ŞEYHLERİNİN BİR GECELİK EĞLENCE PARASI BİLE OLMADIĞINI BİLİYORLAR MI ACABA ?  
 
GEMİLERDE SÖZDE 32 DEVLETTEN İNSANLAR VARMIŞ, AMA NASIL OLUYORSA KATILANLARIN 
%70’i T.C. VATANDAŞI.. GERİ KALANLARIN PEK ÇOĞU DA AVRUPALARDA YAŞAYAN ARAP KÖKENLİ 
RADİKAL DİNCİLER.. ÇEÇENİSTAN’DAN AFGANİSTAN’A DEK BİRÇOK YERDE BOY GÖSTERMİŞLER..  
 
TEKRAR TEKRAR SÖYLÜYORUM, AMAÇ TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ’NİN, DOLAYISIYLA TÜRKİYE’NİN 
BAŞINA BİR ÇORAP ÖRMEK DEĞİLSE, İSRAİL’LE BU ÇATIŞMA ÇİZGİSİNE GİRMENİN BAŞKA  
NE ANLAMI OLABİLİR ?  
 
BİZİM NE İŞİMİZ VAR ARAPLARLA İSRAİL ARASINDA?... æ  


